Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej 
prowadzonych przez Gminę Miasta Radomia działającą na prawach powiatu w podanych niżej wysokościach: 

1) Dom Pomocy Społecznej Nad Potokiem im. Bohdany "Danuty" Kijewskiej w Radomiu, ul. Struga 88 - 
7 324,47 zł (słownie: siedem tysięcy trzysta dwadzieścia cztery złote, czterdzieści siedem groszy), 

2) Dom Pomocy Społecznej Weterana Walki i Pracy w Radomiu, ul. Wyścigowa 16 - 7 588,29 zł (słownie: 
siedem tysięcy pięćset osiemdziesiąt osiem złotych, dwadzieścia dziewięć groszy), 

3) Dom Pomocy Społecznej im. Św. Kazimierza w Radomiu, ul. Garbarska 35 - 7 840,64 zł (słownie: siedem 
tysięcy osiemset czterdzieści złotych, sześćdziesiąt cztery grosze), 

4) Dom Pomocy Społecznej w Radomiu, ul. Zofii Holszańskiej 13 - 7 038,37 zł (słownie: siedem tysięcy 
trzydzieści osiem złotych, trzydzieści siedem groszy). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom jednostek wymienionych w § 1 oraz dyrektorowi 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomiu. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.